Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Intereses de la Deuda

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2020
TRIMESTRE: TERCERO DE 2020

ETCA-I-17

Identificacion del crédito o Instrumento

Devengado

Pagado

Créditos Bancarios

1
2
3
4
5
6
~ NO APLICA
8
9
10

Total de Interéses Créditos Bancarios 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Total Intereses Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00

TOTAL e 0.00 0.00

"Bajo pro%cw verdad declaramo/sat/e los Estados Fipancieros y sus Notas, son Wy son responsa%el emisor"
Elaborg Auto r|
ngélica Maria Payan Garcia Lucia Lopez Cortéz
Coordinadora Administrativa Rectora



